
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 26 января 2017 г.

№ 9-1

Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014года №456-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 01.10.2015года №1050 «Об утверждении требований к 
программам комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры поселений, городских 
округов», Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному 
опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского

сельсовета  Киреев А.Н.


